O6wme cBegeHNA O MHOrOKBapTUPHOM AoMe:

432008, o6n YnbAaHoBCKasA, r.

Apnpec MHOrokBapTMpHoro goma, kog OKTMO YnbAHOBCK, yn. Jlnxayesa, 4. 4,
OKTMO:73701000001
KapacTpoBbln HOmep 73:24:030301:2250

"o BBOAA B 9KCnyaTaumo

"on nocTponkun

KonunyecTBO 3Ta)KeU, B TOM YUCJ1€ NOA3EMHbIX 3Ta)Xen:
KonunyecTtBo aTaxken

Konn4yecTBO NOA3EMHbIX 3TaXen

KonwnyecTtBo noabLes3nos B MHOIroKBapTUpPHOM
aoome

Hannumne npucnocobnenun B nogbesnax B
MHOIrOKBapTUPHOM AOME ANA HYXA HeT
MasioOMOBUIBbHBIX Py HaceneHma

KonwnyecTtBo nndptos

Konn4ecTBO XWbIX NOMELLEHNN (KBApPTUP)

KonuyecTtBO HEXUIbIX MOMELLEHNI

Mnowapab 3gaHnA (MHOFrOKBapTUPHOro Aoma), B TOM Yyucne:
Obwaa nnowaab XWbIX NOMEeLLEHNI

O6wana nnowanb HeXUNblX NOMELLEHU, 3a
NCKJ/TIOYEHMEM NMoMeLLeHU ooLwero
NMoJsib30BaHMA

O6wana nnowanb NoMeLeHnin obLero
NoJsib30BaHMA B MHOrOKBapTUPHOM AoMe

Hanuuune ctaTtyca o6bekTa KyfbTypHOro
HacneguA

HeT

O6LWwmMin n3Hoc 3paHnA

1966

1966

70

3343

266

30 %



