Общие сведения о многоквартирном доме:		
Адрес многоквартирного дома, код ОКТМО	432008, обл Ульяновская, г. Ульяновск, ул. Лихачева, д. 4, ОКТМО:73701000001	
Кадастровый номер	73:24:030301:2250	
Год ввода в эксплуатацию	1966	
Год постройки	1966	
Количество этажей, в том числе подземных этажей:		
Количество этажей	5	
Количество подземных этажей	1	
Количество подъездов в многоквартирном доме	4	
Наличие приспособлений в подъездах в многоквартирном доме для нужд маломобильных групп населения	нет	
Количество лифтов	0	
Количество жилых помещений (квартир)	70	
Количество нежилых помещений	0	
Площадь здания (многоквартирного дома), в том числе:		
Общая площадь жилых помещений	3343	
Общая площадь нежилых помещений, за исключением помещений общего пользования	0	
Общая площадь помещений общего пользования в многоквартирном доме	266	
Наличие статуса объекта культурного наследия	нет	
Общий износ здания	30 %	